

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು 2005 ರ ಅಡಿ ಪ್ರಕಟಣೆ 4.1(b)(xii)

4.1 (b) (xii) ಸಹಾಯಧನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಜಾರಿಯ ವಿಧಾನ :

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ 2021-22 ರಲ್ಲಿ 10 ಹೆಚ್.ಪಿ ವರೆಗಿನ ನೀರಾವರಿ ಪಂಪ್ ಸೆಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳಿಗೆ 40 ಯುನಿಟ್ಸ್ ಬಳಕೆವರೆಗಿನ ಬಿ.ಜಿ/ಕೆ.ಜಿ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಸಬ್ಸಿಡಿಯ ವಿವರಗಳು.

ವಿವರಗಳು	ಸ್ಥಾವರಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯುತ್ ಬಳಕೆ (MU ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ (Principal Portion only)	2021-22ರಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆಯಾಗಿರುವ ಸಬ್ಸಿಡಿ
10 ಹೆಚ್.ಪಿ ವರೆಗಿನ ಐ.ಪಿ ಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಪೂರೈಕೆ	446535	2971.38	1800.15	1800.15
40 ಯುನಿಟ್ಸ್ ವರೆಗೆ ಬಿ.ಜಿ/ಕೆ.ಜಿ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಪೂರೈಕೆ	447923	95.12	77.91	77.91
ಒಟ್ಟು	894458	3066.50	1878.06	1878.06

ಟಿಪ್ಪಣಿ: 2021-22 ರಲ್ಲಿ ಬೇಡಿಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಒಟ್ಟು ಅನುದಾನ 1878.06 ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ, ಸರ್ಕಾರವು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Section 4(1)(b) of RTI Act 2005 Point – 12

**12. THE MANNER OF EXECUTION OF SUBSIDY PROGRAMMES,
INCLUDING THE AMOUNTS ALLOCATED AND THE DETAILS
OF BENEFICIARIES OF SUCH PROGRAMMES;**

Subsidy received from GoK for 2021-22 against the demand for 2021-22 towards Power Supply to IP sets up to 10 HP Electrical installations and to BJ/KJ Consumers up to 40 units per kWh per month.

Particulars	Number of Installations	Consumption in MUs	Demand (Principal Portion only)	Subsidy released for 2021-22
Power Supply to IP sets up to 10 HP	446535	2971.38	1800.15	1800.15
Power Supply to BJ/KJ up to 40 units per month per Installation	447923	95.12	77.91	77.91
Total	894458	3066.50	1878.06	1878.06

Note: Subsidy released by GoK for 2021-22 is 1878.06 Crs.